報道関係各位  2014 年 9 月 24 日

NEWS RELEASE  株式会社セガトイズ

計 3 枚

株式会社セガトイズ（代表取締役社長：佐々木章人／東京都渋谷区）は、大人気のアンパンマン知

育シリーズ「ことばずかんシリーズ」が累計販売 100 万台を突破しました。これを受け、対象商品（おし

ゃべりいっぱい！ことばずかん、英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX、2014 年 9

月発売のにほんご えいご ことばを育む アンパンマン おしゃべりいっぱい！NEW ことばずかん DX）

をお持ちの方、新たに購入していただいた方を対象に、プレゼントキャンペーン「ことばずかん愛されて

100万台突破ありがとうキャンペーン」を実施いたします。

「ことばずかん愛されて 100 万台突破ありがとうキャンペーン」は、アンパンマン おしゃべりいっぱ

い！ことばずかんにまつわるエピソードを 100 文字で募集し、心温まるエピソードやたのしいエピソード

を送って頂いた方の中から審査により、セガトイズのアンパンマンオリジナル商品をプレゼントするとい

うキャンペーンです。

応募期間は 2014 年 9 月 25日（木）～11 月 30 日（日）までとなります。つきましては、下記要領にて

実施いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

ついに累計販売数 100万台！ 大人気のセガトイズ アンパンマン知育シリーズ

ことばずかん愛されて 100 万台突破ありがとうキャンペーン
100文字エピソードを送ってアンパンマンサンタのぬいぐるみを当てよう！

応募期間  2014年 9月 25日（木）～11月 30日（日）

アンパンマン

おしゃべりいっぱい！ことばずかん

キャンペーン対象商品

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

アンパンマン 英語もしゃべるよ
おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX

にほんご えいご

ことばを育む アンパンマン

おしゃべりいっぱい！

NEW ことばずかん DX

NEW！

【キャンペーン概要】

■キャンペーン名： 「ことばずかん愛されて 100 万台突破ありがとうキャンペーン」

■応 募 期 間： 2014 年 9 月 25 日（木）～11 月 30 日（日）

■キャンペーン URL： http://www.segatoys.co.jp/anpan/campaign/07/

■応 募 方 法： ＜対象商品＞「アンパンマン おしゃべりいっぱい！ことばずかん」「アンパンマン

英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX」または、2014 年 9 月新

発売の「にほんご えいご ことばを育む アンパンマン おしゃべりいっぱい！NEW

ことばずかん DX」をお持ちの方、ご購入された方で、ことばずかんにまつわる 100

文字のエピソードをお送りいただいた方の中から、審査により 100 名様にオリジナ

ルクリスマスぬいぐるみ 5 体セットをプレゼントいたします。

＜応募方法＞対象商品をお持ちの方、新たにご購入した方が対象。ことばずかん

に関するエピソードをリーフレット（応募原稿スペース付）に記載し、必要事項を明

記の上、下記の応募先までご応募ください。

※ご応募は 16 歳以上とさせていただきます。

※Ｔｗｉｔｔｅｒのご応募も可能です、Ｔｗｉｔｔｅｒ上には個人情報は記載しないでください。

※注意事項はキャンペーンサイトを参照ください。

■応 募 先： 〒105‐8799 日本郵便 芝郵便局留

ことばずかん愛されて 100 万台突破ありがとうキャンペーン事務局行

■当キャンペーンのお問い合わせ先： 03‐4334‐3873 （土・日・祝除く）受付時間：平日 10:00～17:00

【プレゼント賞品】
■オリジナル サンタのプリちぃ★ビーンズ S Plus （5体セット） 100名様

・ウインクのアンパンマン

・ばいきんまん

・ドキンちゃん

・メロンパンナちゃん

・めいけんチーズ

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

http://www.segatoys.co.jp/anpan/campaign/07/

【商品紹介】
■にほんご えいご ことばを育む アンパンマン おしゃべりいっぱい！NEW ことばずかん DX
2014年 9 月に発売されたアンパンマンことばずかんシリーズの最新商品。
2012年に発売した「アンパンマン 英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX」を、
ユーザー調査から人気の高かったカラーにリニューアル！

■アンパンマン 英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかん DX
 「おしゃべりいっぱい！ことばずかん」のデラックス版で、おしゃべりの数1,700種以上を収録。また、ペ
ンのスイッチ１つでネイティブな発音の英語モードに切り替わり、日本語も英単語も遊びながら自然に
耳で覚えることができます。2012 年日本おもちゃ大賞 エデュケーショナル・トイ部門 優秀賞受賞。

■アンパンマン おしゃべりいっぱい！ことばずかん
絵本の中の気になった物や興味のある物をペンでタッチするだけで、その“ものの名前”や“いろ・かた
ち”などを、アンパンマンや仲間達がおしゃべりして教えてくれる知育玩具です。
2010年日本おもちゃ大賞 エデュケーショナル・トイ部門 大賞受賞。

【株式会社セガトイズ  会社概要】

■会社名： 株式会社セガトイズ（英文：SEGA TOYS CO., LTD）
■会社 URL： http://www.segatoys.co.jp/
《セガトイズお客様相談センター》
TEL 0570-057-080 （ナビダイヤル）
電話受付時間：月～金 10:00～17:00 （除く祝日）

※ 携帯、PHS、ケーブルテレビ等、NTT 回線以外のお電話からご利用の場合は、03-6831-8317

（C)やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

おしゃべりアルファベットポスターつき！

おしゃべりポスターつき！

http://www.segatoys.co.jp/